b) Cadastro de Pessoa Física (CPF) – 1 cópia – (Imagem ou Pdf); 

c) Cédula de Identidade ou Carteira de Identidade da OAB, ou Registro Nacional de 

Estrangeiros - RNE, em se tratando de estrangeiro[as] – 1 cópia – (Imagem ou Pdf); 

d) Comprovante de Pagamento de Taxa de Inscrição, no valor de R$ 145,00 (Cento e 

quarenta e cinco reais) – 1 cópia - (Imagem ou Pdf); 

e) Curriculum Lattes – 1 cópia – (Pdf); 

f) Diploma de Graduação, devidamente registrado (para inscrição no Mestrado) ou diploma 

de Mestrado, devidamente registrado (para inscrição no Doutorado). Nos casos de Diploma